Holdnr: 10,11Tyre 8 - 10 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer By

225 447 Granly Limousine v/ Bent, Peter & Kurt Kloster

224 394 Bent Svenning Jessen Bragrup

Holdnr: 10,12Tyre 10 - 12 mdr.

Kat.nr. Veegt Ejer By
228 545 Freddie L Christiansen Randers
227 416 Jan Sggard Larsen Brovst
229 544  Elmely v/ Allan Lorentzen Gesten
Holdnr: 10,13Tyre 12 - 14 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer By
230 604 Lindegarden Limousine Randers
231 647 Hammel Limousine v/ Ingrid & Rasmus Levinsen
Holdnr: 10,14Tyre 14 - 16 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer By
233 669 Hammel Limousine v/ Ingrid & Rasmus Levinsen
234 663 Susanne og Niels Ebbe Lykke-Hansen Rgnde
Holdnr: 10,15 Tyre 16 - 18 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer By

237 839 Finn Storgaard Bjerringbro

236 Charlotte & Rene Laursen Arden

Holdnr: 10,16Tyre 21 - 24 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer By

238 853 Jgrn Hgjgaard Sgrensen Knebel
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22

22
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Anette
Highlight


Holdnr: 10,17Tyre 24 - 30 mdr.

Kat.nr. Veegt
239 953

Ejer

Susanne og Niels Ebbe Lykke-Hansen

Holdnr: 10,18Tyre 3 ar og derover

Kat.nr. Veegt

242 1284
241 1200
240

Ejer
Dorthe & Keld Jensen

Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povisen

Knud Erik Szwed

Holdnr: 10,21Kvier 8 - 10 mdr.

Kat.nr. Veegt

248 401
247 369
245 338
244 397
249 354
246 359
243 325
250 401

Ejer

Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povlisen

By

Rgnde

By

Ngrre Nebel
Brarup

Horslunde

By

Bragrup

Grunnet Limousine v/ Inge & Sgren Grunnet Billund

Bent Svenning Jessen

Susanne og Niels Ebbe Lykke-Hansen
Lindegarden Limousine

Rasmus Rasmussen

Freddie L Christiansen

Troels Andersen

Holdnr: 10,22Kvier 10 - 12 mdr.

Kat.nr. Veegt

257 444
256 380
259 420
253 381

Ejer

Kloster Limousine v/ Nina & Lars Kloster
Freddie L Christiansen
Palle Black

Engkjeser Limousine v/ Jan Winum Povisen

Bragrup
Regnde
Randers
Oksbgl
Randers

Ngrresundby

By

Langa
Randers
Skjern

Bragrup

Point

23

Point

23

23

22

Point

23

23

23

23
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22

Point

24

23

23

22

AErespraemie
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AErespraemie

Sydjysk Kgdkveeg
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Friland
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255 429
258 414
252 377
254 427

Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povisen

Jgrn Hgjgaard Sgrensen

Rasmus Rasmussen

Torben Mortensen

Holdnr: 10,23Kvier 12 - 14 mdr.

Kat.nr. Veegt

260 452
264 463
267 479
263 455
266 443
262 458

Ejer

Bent Svenning Jessen

Lynge Hansen

Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povlisen
Per Laursen

Lindegarden Limousine

Lars Juellund

Holdnr: 10,24Kvier 14 - 16 mdr.

Kat.nr. Veegt

271 560
274 545
269 523
273 537
268 534
272 568

Ejer

Bent Laursen

Kate & Per Alstrup

Aalund Limousine v/ Jgrgen Ravn Jgrgensen
Bent Laursen

Susanne og Niels Ebbe Lykke-Hansen

Palle Black

Holdnr: 10,25Kvier 16 - 18 mdr.

Kat.nr. Veegt
277 567

276 546

Ejer
Birkely Limousine v/ Jakob Ravn

Engkjeser Limousine v/ Jan Winum Povisen

Brorup
Knebel

Oksbgl

Jyderup

By

Brogrup
Brarup
Bragrup
Arden
Randers

Arden

By
Arden

Stoholm Jyll
Tommerup
Arden
Reonde

Skjern

By

Thorsg

Bragrup

22

22

22

22

Point Arespreemie

23

23

23

22

22

22

Dansk Limousineforening

Point Arespreemie
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23
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23
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22
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22
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275

Holdnr:
Kat.nr. Veegt

286

285

284

288

283

282

280

279

281

Holdnr:
Kat.nr. Veegt

295

296

291

289

290

293

292

547

Bodil & Jens Falkenberg

10,26Kvier 18 - 21 mdr.

675

660

652

617

565

577

706

587

597

Ejer

Hgjslev

By

Grunnet Limousine v/ Inge & Sgren Grunnet Billund

Granly Limousine v/ Bent, Peter & Kurt Kloster

Bent Svenning Jessen

Jytte & Sgren Hedegaard Jensen

Per Laursen

Engkjeser Limousine v/ Jan Winum Povisen

Bodil & Jens Falkenberg

Brogrup
Ansager
Arden
Bragrup

Hgjslev

Slifssg Limousine v/ Lene & Laurids Thomsen

Ivar Nielsen

10,27Kvier 21 - 24 mdr.

738

709

683

658

674

648

643

Ejer

Vra

By

Hammel Limousine v/ Ingrid & Rasmus Levinsen

Bent Svenning Jessen

Birkely Limousine v/ Jakob Ravn

Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povisen

Troels Andersen

Per Laursen

Charlotte & Rene Laursen

Bragrup
Thorsg
Brgrup
Ngrresundby
Arden

Arden

22
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Holdnr: 10,28Kvier 24 - 27 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer

297 742 Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povisen

298 687 Jytte & Sgren Hedegaard Jensen

Holdnr: 10,29Kvier 27 - 30 mdr.
Kat.nr. Veegt Ejer

299 777 Jorn Hgjgaard Sgrensen

Holdnr: 10,31Kger over 4 ar uden kalv
Kat.nr. Veegt Ejer

301 1021 Kirsten Levinsen
302 990 Kirsten Levinsen

300 964 Jogrn Hgjgaard Sgrensen

Holdnr: 10,32Kger over 4 ar med kalv
Kat.nr. Vaegt Ejer

305 910 Charlotte & Rene Laursen

303 923 Engkjeer Limousine v/ Jan Winum Povisen

304 878 Charlotte & Rene Laursen

By

Bragrup

Ansager

By
Knebel

By
Spentrup

Spentrup

Knebel

By
Arden

Brgrup

Arden

Point

23

23

Point

23

Point

24

23

23

Point
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23

23
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